
1 

 

AZIENDA MULTISERVIZI ANDORA S.R.L. 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

DET. N° 011 del 17/12/2024    

 

AVVISO DI RICERCA PERSONALE IDONEO PER IL POSTO DI N. 1 RESPONSABILE 

TECNICO 1 LIVELLO CCNL AZIENDE ALBERGHIERE CONFCOMMERCIO TEMPO 

INDETERMINATO E TEMPO PIENO 40 ORE SETTIMANALI.  

IL PRESIDENTE DEL CDA 

PREMESSO CHE: 

 l’Azienda Multiservizi Andora S.r.l. è una società in house providing interamente partecipata dal 

Comune di Andora, soggetta al controllo analogo dell'Ente e operante in via prevalente per lo stesso; 

 la Società opera nel rispetto dei principi di efficienza, efficacia ed economicità della gestione; 

VISTI: 

 la  Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 198/2024; 

 l’articolo 19 del d.lgs. n. 175 del 19 agosto 2016 “Testo Unico in materia di società a partecipazione 

pubblica”; 

 l’articolo 35, comma 3, del d.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 “T.U. Pubblico Impiego”; 

 il “Regolamento per la ricerca e selezione del personale” della Società, adottato con deliberazione 

del Consiglio di Amministrazione n. 134 del 6 agosto 2020; 

 l’esito finale della selezione a seguito del verbale della Commissione esaminatrice del 12/12/2024; 

CONSIDERATO CHE: 

 la Società ha indetto una procedura selettiva pubblica per la copertura di “n. 1 posto di 

Responsabile tecnico 1° livello C.C.N.L. Aziende alberghiere confcommercio  – a tempo pieno 

indeterminato 40 ore settimanali, come da “Avviso di ricerca personale”; 

  l'avviso di selezione è stato pubblicato sul sito internet pubblicato sul sito internet 

www.amandora.it dal 16/10/2024 al 31/10/2024; 

PRESO ATTO CHE: 

 a seguito delle prove concorsuali, la Commissione giudicatrice, riunitasi in data 12 dicembre 2024, 

ha proceduto alla verifica dei propri precedenti verbali, di assegnazione dei punteggi ai candidati in 

merito ai titoli documentati/autocertificati, alla prova scritta e al colloquio sostenuto, in conformità 

http://www.amandora.it/


2 

 

all’avviso di selezione. 

 in base a quanto sopra, è stata redatta la seguente graduatoria finale degli idonei: 

1. Testi Francesco. 

Tutto ciò premesso, visto e considerato 

il sottoscritto, in qualità di Presidente del CdA di Azienda Multiservizi Andora S.r.l., 

DETERMINA 

1. Di approvare la graduatoria finale della selezione pubblica per la copertura di n.1 posto di Responsabile 

Tecnico 1° livello CCNL Aziende Alberghiere CONFCOMMERCIO a tempo indeterminato pieno 40 ore 

settimanali, come risultante dal verbale della Commissione del 12 Dicembre 2024;  

2. Di dichiarare vincitore della selezione il candidato Testi Francesco, che ha conseguito il punteggio 

complessivo di 78/100; 

3. Di dare atto che l'assunzione è subordinata alla verifica del possesso dei requisiti prescritti e 

all'accertamento dell’idoneità fisica alla mansione; 

4. Di dare mandato al Direttore Generale di: 

- Pubblicare il presente provvedimento sul sito della società www.amandora.it; 

- Procedere con gli adempimenti necessari per l'assunzione del vincitore; 

- Effettuare le comunicazioni obbligatorie previste dalla normativa vigente;  

5. Di dare atto che la pubblicazione del presente provvedimento sul sito aziendale equivale a tutti gli effetti 

di Legge come notifica a tutti gli interessati. 

6. Di stabilire che il presente provvedimento è efficace dalla data della sua pubblicazione sul sito aziendale 

www.amandora.it, fatti salvi gli effetti che retroagiscono alla data della presente determina. 

Andora, 17 dicembre 2024 

IL PRESIDENTE 

Avv. Fabrizio De Nicola 

  


		2024-12-17T17:57:17+0000
	FABRIZIO DE NICOLA




